
                

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
zjednodušené podlimitní řízení pro veřejnou zakázku na dodávky 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 
pomůcek" 

část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT 
 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:    Petr Jurášek, starosta 
IČO:    00284211  
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Oznamuji Vám tímto výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na podlimitní 
veřejnou zakázku na dodávky: 
 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 
pomůcek" 

část A „Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT 
 

Zastupitelstvo obce Mysločovice schválilo na svém zasedání dne 9.12.2024, 
usnesením č. XXXII/2024, bod. 2, na základě doporučení komise, výběr dodavatele k 
uzavření kupní smlouvy, a to: 
 
PSWNET Zlín s.r.o. 
se sídlem č.p. 140, 763 02 Tečovice 
IČ 29304326 
 
Nabídková cena    1 285 365,00 Kč  
DPH 21%        269 927,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 555 292,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
Zdůvodnění: 
V zadávacím řízení byly podány celkem 2 nabídky: 
 
1.nabídka 
PSWNET Zlín s.r.o. 

mailto:administratorvz@seznam.cz


                

 
se sídlem č.p. 140, 763 02 Tečovice 
IČ 29304326 
 
Nabídková cena    1 285 365,00 Kč  
DPH 21%        269 927,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 555 292,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
2) 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 26843935 
 
Nabídková cena    1 447 447,00 Kč  
DPH 21%        303 963,87 Kč 
Cena včetně DPH              1 751 410,87 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 

níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1) Celková nabídková cena     
80% 

2) Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele 
20% 

1.pořadí: 
PSWNET Zlín s.r.o. 
Počet bodů: 100 
 
2.pořadí 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Počet bodů: 91 
 
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení – PSWNET Zlín s.r.o. - z 
hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách.  
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci v souladu s výzvou k podání nabídek a 
zadávací dokumentací. Nabídka vybraného dodavatele odpovídá dle naceněného 
položkového rozpočtu i technickým požadavkům zadavatele. Současně komise 
posoudila, zda nebyla podána nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 



                

 
Komise dospěla k závěru, že dodavatel splnil veškeré zákonem a zadavatelem 
stanovené požadavky.  
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel předložil k prokázání splnění kvalifikace v el. formě následující 
dokumenty: 

• Základní způsobilost: 
1) Čestným prohlášením ze dne 4.11.2024, podepsaným Bronislavem Krajčou, 

jednatelem 
2) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.6.2024 a ze dne 11.12.2024 
3) Výpis z rejstříku trestů PSWNET Zlín s.r.o. ze dne 11.12.2024 
4) Potvrzení o bezdlužnosti OSSZ Zlín ze dne 12.12.2024 
5) Potvrzení o bezdlužnosti FÚ pro Zlínský kraj ze dne 17.12.2024 
6) Výpis z rejstříku trestů Bronislava Krajči ze dne 20.12.2024 

 

• Profesní způsobilost 
1) Čestným prohlášením ze dne 4.11.2024, podepsaným Bronislavem Krajčou, 

jednatelem 
2) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.6.2024 a ze dne 11.12.2024 
3) Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 14.6.2024 a ze dne 11.12.2024 

 

• Technické kvalifikační předpoklady 
1. Seznamem významných dodávek obsahující referenční dodávky: 

• Dodávka konektivity ZŠ Loučka pro obec Loučka, ve finančním objemu 
1 890 729 Kč bez DPH, termín realizace 09-11/2022 

• Požární stanice HZS a OSPČV PČR Brno, pro Eloktromont Hulín, s.r.o., 
ve finančním objemu 3 426 459 Kč bez DPH, termín realizace 02/23-
02/24 

• Lázně Bělohrad, pro Elektromont Hulín, s.r.o., ve finančním objemu 
3 002 672 Kč bez DPH, termín realizace 6/23-12/23 

2. Doložení odkazu na nabízené zboží – uvedené ve vyplněné technické 
specifikaci: https://sanako.com/ 

3. Katalogovými  listy  

• bezpečnostní interkom s integrovanou FullHD kamerou 

• 2N® Access Unit M RFID Multifrequency - čtečka karty 

• Monitor ACER 

• notebook Aspire Spin 14 ASP14-51MTN-32HY  

• ARES5A wall panel - Microphone & line input - 80 x 80 mm 

• Výkonný 4linkový IP telefon Grandstream GRP2612W 

• GXV Video Phones 

• MR36 Datasheet 

• MR130 Datasheet 

• MS250 Overview and Specifications Overview 

• Aveli nástěnné 266x150 cm (XRT-00085), bílá 

• ARES5A wall panel - Microphone & line input - 80 x 80 mm 

• SANAKO SOFTWAROVÁ JAZYKOVÁ LABORATOŘ 

• sluchátka SLH-07 

https://sanako.com/


                

 
• interaktivní tabule Optoma 

• Acer, Veriton N4710GT Specifications (v4-0-3) 

• Optoma, ZH450, Eco-friendly compact high brightness Full HD laser 
projector 

4. Technickou specifikaci doplněnou o konkrétní specifikaci nabízeného zboží 
 
Vybraný dodavatel doložil: 

• Čestné prohlášení o dodržování základních zásad dle § 6 odst. 4 ZZVZ ze dne 
4.11.2024, podepsaná Bronislave Krajčou 

• Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím ze dne 4.11.2024, podepsaná 
Bronislave Krajčou 
 

Dne 30.11.2024 byl vyhotoven výpis z evidence skutečných majitelů. 

S ohledem na závěry komise a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

je vybraným dodavatelem:  

PSWNET Zlín s.r.o. 
se sídlem č.p. 140, 763 02 Tečovice 
IČ 29304326 
 
Nabídková cena    1 285 365,00 Kč  
DPH 21%        269 927,00 Kč 
Cena včetně DPH              1 555 292,00 Kč   
 
Celkové zkrácení termínu plnění oproti požadavku zadavatele  
       30 dnů 
 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
ustanovení § 122 zákona. 

Ve Zlobicích dne 20.12.2024 

 
 
       .................................... 

                 Mgr. Magdalena Nechvátalová 

        zastupující osoba  


		2024-12-20T15:05:14+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




